Datum

16.02.2026 -
20.02.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

22.06.2026 -
04.09.2026

22.06.2026 -
04.09.2026

29.06.2026 -
07.08.2026

06.07.2026 -
21.08.2026

06.07.2026 -
21.08.2026

06.07.2026 -
21.08.2026

06.07.2026 -
21.08.2026

06.07.2026 -
04.09.2026

Veranstalter

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

DIE KINDERWELT
Sozialgenossenschaft

Camp

Ferienbetreuung wahrend der
Faschingsferien in Untermais

Ferienbetreuung wahrend der
Faschingsferien in Obermais

Meran UNTERMAIS:
KUNTERBUNTER SOMMER FUR
KINDERGARTEN 2026

Meran UNTERMAIS:
KUNTERBUNTER SOMMER FUR
GRUNDSCHULKINDER 2026

Tiers: UNSER
SOMMERPROGRAMM FUR
KINDERGARTENKINDER 2026

Rodeneck: UNSER
SOMMERPROGRAMM FUR
GRUNDSCHULKINDER 2026

Rodeneck: UNSER
SOMMERPROGRAMM FUR
KINDERGARTENKINDER 2026

MuUhlbach: UNSER
SOMMERPROGRAMM FUR
KINDERGARTENKINDER 2026

Muhlbach: UNSER
SOMMERPROGRAMM FUR
GRUNDSCHULKINDER 2026

Meran OBERMAIS: Kreativ-
Sommer fur Kindergarten- und
Grundschulkinder 2026

Enltdecken Sie
unsere Angebole

Adresse Schulstufe Preis
Burggraflerstrasse  Kindergarten,

10/12 - Untermais, = Grundschule

Meran

Cavourstrasse 54, Kindergarten,
Obermais, Meran Grundschule

Meran Kindergarten € 78,75
Meran Grundschule € 89,25
Tiers Kindergarten € 63,00
Rodeneck Grundschule  €63,00
Rodeneck Kindergarten € 57,75
Muhlbach Kindergarten € 55,00
Muhlbach Grundschule € 60,00
Meran Kindergarten, € 78,75

Grundschule



	Entdecken Sie unsere Angebote

