



**Entdecken Sie
unsere Angebote**

Datum	Veranstalter	Camp	Adresse	Schulstufe	Preis
16.02.2026 - 20.02.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Ferienbetreuung während der Faschingsferien in Untermais	Burggräflerstrasse 10/12 - Untermais, Meran	Kindergarten, Grundschule	
16.02.2026 - 20.02.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Ferienbetreuung während der Faschingsferien in Obermais	Cavourstrasse 54, Obermais, Meran	Kindergarten, Grundschule	
22.06.2026 - 04.09.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Meran UNTERMAIS: KUNTERBUNTER SOMMER FÜR KINDERGARTEN 2026	Meran	Kindergarten	€ 78,75
22.06.2026 - 04.09.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Meran UNTERMAIS: KUNTERBUNTER SOMMER FÜR GRUNDSCHULKINDER 2026	Meran	Grundschule	€ 89,25
29.06.2026 - 07.08.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Tiers: UNSER SOMMERPROGRAMM FÜR KINDERGARTENKINDER 2026	Tiers	Kindergarten	€ 63,00
06.07.2026 - 21.08.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Rodeneck: UNSER SOMMERPROGRAMM FÜR GRUNDSCHULKINDER 2026	Rodeneck	Grundschule	€ 63,00
06.07.2026 - 21.08.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Rodeneck: UNSER SOMMERPROGRAMM FÜR KINDERGARTENKINDER 2026	Rodeneck	Kindergarten	€ 57,75
06.07.2026 - 21.08.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Mühlbach: UNSER SOMMERPROGRAMM FÜR KINDERGARTENKINDER 2026	Mühlbach	Kindergarten	€ 55,00
06.07.2026 - 21.08.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Mühlbach: UNSER SOMMERPROGRAMM FÜR GRUNDSCHULKINDER 2026	Mühlbach	Grundschule	€ 60,00
06.07.2026 - 04.09.2026	DIE KINDERWELT Sozialgenossenschaft	Meran OBERMAIS: Kreativ-Sommer für Kindergarten- und Grundschkinder 2026	Meran	Kindergarten, Grundschule	€ 78,75